
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 
 

 
от 23.04.2021                                                                                                             №2862 

 

 

 
О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие муниципальной  

службы муниципального образования  

город Набережные Челны на 2021-2023 годы», 

утвержденную постановлением Исполнительного 

комитета от 30.10.2020 № 5732  

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьёй 41 

Устава города, пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, 

утверждённого решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8, постановлением 

Исполнительного комитета от 11.09.2017 № 5326 «Об утверждении порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы 

муниципального образования город Набережные Челны на 2021-2023 годы», 

утвержденную постановлением Исполнительного комитета от 30.10.2020 № 5732, 

следующие изменения: 

1) пункт 9 главы 5 изложить в следующей редакции: 

 
9. Организация  

и проведение 

конкурса 

«Лучший 

работник  

в сфере 

муниципаль 

ного 

управления 

муниципаль 

ного 

образования 

город 

Набережные 

Челны»  

и представле 

ние к участию 

в соответству 

ющих 

республиканс 

управление 

персоналом и 

муниципаль 

ной службой 

Исполнитель

ного 

комитета  

2021-

2023 

годы 

Принятие 

муниципаль 

ного правового 

акта и 

проведение 

конкурса 

«Лучший 

работник  

в сфере 

муниципаль 

ного 

управления 

муниципаль 

ного 

образования 

город 

Набережные 

Челны»  

+ + + + 100,0 

(муници

пальный 

бюджет) 

 

100,0 

(муници

пальный 

бюджет) 

100,0 

(муници

пальный 

бюджет) 



ких и 

всероссийс 

ких конкурсах 

 

2) дополнить главу 5 пунктом 15 следующего содержания: 

 
15. Организация и 

проведение 

мероприятий, 

посвященных 

Дню местного 

самоуправле 

ния и Дню 

финансиста 

управление 

персоналом и 

муниципаль 

ной службой, 

управление 

финансов 

Исполнитель

ного 

комитета  

2021-

2023 

годы 

Принятие 

муниципаль 

ных правовых 

актов и 

проведение 

мероприятий, 

посвященных 

Дню местного 

самоуправле 

ния и Дню 

финансиста  

+ + + + 66,0 

(муници

пальный 

бюджет) 

 

66,0 

(муници

пальный 

бюджет) 

66,0 

(муници

пальный 

бюджет) 

 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия», 

«Шахри Чаллы» и размещение его на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные 

Челны в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                   

на Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Ахметову Г.К. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета              Ф.Ш. Салахов 


